№42 от 27октября 2017г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИГАЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПЕТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении перечня информационных систем обработки персональных данных в администрации Петровского сельского поселения.

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012г. №211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативным правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить «Перечень информационных систем персональных данных администрации Петровского сельского поселения (прилагается).

2. Опубликовать (обнародовать)  настоящее постановление на официальном сайте администрации Петровского сельского поселения и в информационном листе «Петровский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петровского сельского поселения                                              Т.Н.Тарасова

                                                                                                                     Приложение

Перечень информационных систем персональных данных администрации Петровского сельского поселения
№ п/п
Наименование информационной системы
1.

Информационная  система бухгалтерского учета и отчетности 1С8.2
2.

Система Пенсионного фонда
Информационная  система «Налогоплательщик»